平成２０年５月７日

各 位

                              化粧品技術基礎講習会事務局

第 38 回 化粧品技術基礎講習会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第 38 回化粧品技術基礎講習会を西日本化粧品工業会、日本化粧品技術者会大阪支部の共

催により下記の通り開催致します。

 この講習会は、「新しく入社された技術系社員に化粧品技術者としての基礎的な知識を十分修得

して頂く」ことを目的として開催するものです。何卒趣旨ご理解のうえ、多数の受講者がご参加頂

けますようご配慮賜りたく、お願い方々ご案内申し上げます。

 なお、お申し込みは、来たる６月２０日（金）迄にＦＡＸにて参加申込書をお送り頂き、受講料

をお振込み下さいますようお願い申し上げます。（郵送、現金書留等でも結構です。）

                                       敬 具

記

１．日  程   平成２０年７月１０日（木）～１１日（金）

    １日目（７月１０日）午前９時３０分～午後６時０５分

    ２日目（7 月１１日）午前９時１５分～午後５時３０分

※受付は、午前９時より開始（予定）致します。

２．場  所   大阪商工会議所７Ｆ国際会議ホール

           大阪市中央区本町橋２－８ TEL06-6944-6268（別紙地図参照）

３．対  象   新入技術者及びその他希望者

４．講習内容   別紙参照

５．受 講 料   １名につき ￥８，０００ （両日とも昼食を用意致します。）

※テキストは当日お渡し致します。

６．お申込み先   西日本化粧品工業会 大阪市中央区和泉町２－１－１

TEL 06-6941-2093 FAX 06-6946-9190

   振込先  三菱東京ＵＦＪ銀行 上町支店 普通口座 No．３８１３２６０

化粧品技術基礎講習会 代表 香月英男（カツキヒデオ）

（振込み手数料は各社にてご負担下さい。）

お申込・振込み期日  平成１９年６月２０日（金）〆切
※ なお、お支払い後、受講券と領収書をお渡し致しますので期日は厳守して下さい。

受講券は 2 日間共通となります。必ず当日受付にご提示下さい。

＜ご注意＞

お申込み後、キャンセルをする場合は、７月３日（木）までに必着するよう受講券・領収書を事務局

へご送付下さい。会費をご返金致します。（振込手数料は各社ご負担）

ご連絡を頂いても、７月３日までに受講券・領収書が届かなかった場合や７月４日（金）以降のお申

し出はキャンセル扱いにならずご返金できませんので悪しからずご了承下さい。

以 上
【参考】 キャリア形成促進助成金について

＊当講習会が「キャリア形成促進助成金」（事業者が従業員に対して、キャリア形成に資するための

職業訓練等を計画的に実施する際に活用できる助成制度）の助成対象となる訓練形態にあたること

から参考までに概要を同封致します。

詳しくは、独立法人雇用・能力開発機構各都道府県センターへご確認下さい。（連絡先は添付資料を

ご参照下さい。）

平成20年　　　月　　　日

化粧品技術基礎講習会事務局　宛 (FAX 06-6946-9190)

　　第38回化粧品技術基礎講習会に、下記の通り参加致したく受講料を添えて申し込みます。

                〒
会社所在地

会　 社　 名

参 加 人 数 　　　　　　　　　名  ／ 受 　講 　料 　　　　　　円
１名につき ￥8，000- (昼食代含む）

受講料振込日    　　月   　　　日 （銀行振込の場合はご記入下さい）
 ※ 締切：６月２０日（金）

申込担当者連絡先 氏名

ＴＥＬ

受講者氏名 所属部署 受講者氏名 所属部署

＊受講券は、受講料の入金を確認後、お申込人数分ご担当者様にお送り致します。
　 締切を過ぎますと受講券が間に合わない場合がありますので、
　 必ず６月２０日(金）までに受講料をお振込み（現金書留等でも結構です。）下さい。

第38回　化粧品技術基礎講習会
参　加　申　込　書

ご注意＞＞
お申込み後、キャンセルをする場合は、７月３日（木）までに必着するよう受講券・領収書を事
務局へご送付下さい。会費をご返金致します。（振込手数料は各社ご負担）
ご連絡を頂いても、７月３日までに受講券・領収書が届かなかった場合や７月４日（金）以降の
お申し出はキャンセル扱いにならずご返金できませんので悪しからずご了承下さい。

大阪商工会議所 所在地・地図

○住 所 連絡先

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2 番 8 号

 ０６－６９４４－６２６８

（道案内専用ダイヤル：０６－６９４４－６２２２）

○最寄駅
地下鉄堺筋線・堺筋本町駅より徒歩 8 分

地下鉄谷町線・谷町 4 丁目駅より徒歩 8 分

◎ 新幹線で来られる方(新大阪駅から)

地下鉄御堂筋線・本町駅で乗り換え、中央線・堺筋本町駅下車。1 番出口をあがる。

◎ 伊丹空港から来られる方

1)空港リムジンバスにて、大阪駅行きに乗車、地下鉄谷町線・東梅田駅まで歩き（徒歩 3 分）、

 谷町 4 丁目駅下車。4 番出口をあがる。

2)大阪モノレール・山田駅で乗り換え、阪急千里線にて地下鉄乗り入れ 天下茶屋行きに乗車、

 堺筋本町駅下車。12 番出口をあがる。

◎ 関西国際空港から来られる方

南海電鉄にて空港急行もしくはラピート β に乗り、天下茶屋駅で乗り換え、

地下鉄堺筋線にて堺筋本町駅下車。12 番出口をあがる。